non etiam statuimusi ut ipsa basilica sancte Mariae

una cum res ad eam pertinentes in potestate et de

fensione monasterii nomini Salvatorisj quod domina

et genetrix nostra intra civitatem nostram brisianam

instituita ubi et abbatissa gennana nostra Ansel

perga esse videturl esse debeati sicut in mundio et

potestate palacii nostri esse debuitg ita ut a modo

habens hoc nostrum firmitatis preceptum securus

ipse sanctus locus permaneat lit nullus duxp comesa

gastaldius vel actionarius noster contra hoc nostrum

. iirmitatis preceptum audeat ire quandoques sed omni

in tempore in ipsoksancto loco vel tuae veneracioni

atque successoribus tuis firmus permaneat et e vit

lix dicto domini regis Peryselit notariusy et ex ipsius

dictata scripsi ego waldefrit .

nato licino in palacio nono lialend. septembris.

anno felicissimi regni nostri in christi nomine quar

todecimo. per indictionem decimam feliciten

vallL

Ann nam ts octobris.

Sigoaldus Patriarca Aquilejensis monasterium

s. Salvatoris seu s. fuliae liriæiae a quacwnqzw

ecclesiastica servitute immune declama aliaquc

privilegia concedit

ltnncan irindiciae can Scrip. p. ssay et livangeliarium

xili Monte milio - Mentc veglim et lit chilometri da llologuzu a

pora distanza dalla Muzza e dalla Samoggia. luogo gih posse-dum

dallacontcssa Matilde. ricordato in piu documenli fruiturl cod

ltionanLl doc vn an. m eccl

quatit Pars L Prolog.

llofh cad.11ip.. v.ss1. - tumulum bull.caa.. lt p. ts

lix apografo oidriniano sata x in mtt lii-ian

onoiucL

Sigualt ill servus servorum nomini Patriarcha

d pinn nostra mediocritas ex felicissimorum principum

besiderii et Adelgisii una cum collegis nostris reli

giosissimis et sanctissimis episcopis ob totius orlho

m come appare da questa bolla. trovavasi altera Sigoaldo in

ania. Sotammo atti-ovo istuc tlrese lll. an. quanto llatto ri

sponderebbe alta preminenza che per llarmi di hesiderio pigliava

sulla milanese la chicsa di Aquileja nolle parole lium nostra

mediocritas et felicissimorum prinripi llcsidrrii rt Adelyisib . . . . . ..

ob totius ortndorae ecclesiae statum prorcnm fuisseti singula

quar-que super/lum lleo aurritiantcl subtilius cli-minata fsintl hu

unlespressione istorica del parlilo llcsideriano avrerso a nomm

sosteuuto dat clero thquilcial eho ne puro il nianchini cfivang

quadn p. ur ha rivelata comu avrebbe potuto Sigoaldo ob totius

crclrsiae ortodncroc statum suprr/lua rliniinaz-c. se non conside

randosi capo di essa.. iudipendcnle ula ltnmm e da ltapa adriano lt